PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Avenida Engenheiro Paulo Brandão, 380 - Parque dos Sabiás - Matias Barbosa-MG - CEP 36120-000



Tel.: (32) 3273-5700 Fax: (32) 3273-5720 Email: falecom@matiasbarbosa.mg.leg.br

RESULTADO

PROCESSO Nº24/2024 PREGÃO Nº 03/2024

A Pregoeira da Câmara Municipal de Matias Barbosa torna público, na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, a quem possa interessar, principalmente para efeito de fiscalização e divulgação, o resultado do Processo Licitatório nº. 24/2024 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 03/2024, no qual deliberou vencedor o proponente, conforme abaixo discriminado:

MARX SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA. EMPRESA:

CNPJ: 46.471.233/0001-73

VALOR GLOBAL: R\$ 255.733,68 (Duzentos e sessenta e cinco mil, setecentos e trinta e

três reais e sessenta e oito centavos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VALOR
01	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigia 24 horas por dia, nas dependências da sede da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da Lei Federal nº.14.133/2021.	01	R\$ 255.733,68

Matias Barbosa, 23 de janeiro de 2025.

Daniela Rocha Pitta Pregoeira